
Uchwała Nr 61/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 68/2020 z dnia 23 września 2020 r. dotyczącej powołania 

Senackiej Komisji ds. Studiów, Studentów oraz Programów i Jakości Kształcenia 

na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 z dnia 25.01.2023 r.)  

 

  

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr 68/2020 z dnia 23 września 2020 r. wprowadza następujące zmiany: 

1) w miejsce „Jagody Madej” powołuje na Członka Komisji „Julię Plewniok - studentkę”, 

2) w miejsce „Heleny Perenc” powołuje na Członka Komisji „Paulinę Stańczak - 

studentkę”, 

3) w miejsce „Rafała Pudełka” powołuje na Członka Komisji „Aleksandra Czerniaka - 

studenta”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 68/2020 z dnia 23 września 2020 r. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 


